17
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-Star 3W RGB / 6-pin (140°,RGBF71E)

Мощные светодиоды  9W на плате [STAR type]  Корпус Star RGB
RGB
HLO22
6
6
2
14.8
19
22
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-45K10R (10W Red) RED 625 700 8.5 9.0 525 535 120°
LED-44K10Y (10W Yellow) YELLOW 585 700 8.5 9.0 507 517 120°
LED-43K10G (10W Green) GREEN 520 700 13.5 14.0 665 675 120°
LED-48K10B (10W Blue) BLUE 470 700 13.5 14.0 280 290 120°
LED-19K10BW (10W White, 8000K) WHITE 8000°K 700 13.5 14.0 700 710 120°
LED-19K10W (10W White 6000K) WHITE 6000°K 700 13.5 14.0 700 710 120°
LED-19K10NW (10W White, 4000K) WHITE 4000°K 700 13.5 14.0 680 690 120°
LED-19K10YW (10W WarmWhite 3300K) Warm WHITE 3300°K 700 13.5 14.0 630 640 120°
LED-45K10R-D (10W Red) RED 625 1050 6.5 7.0 570 580 120°
LED-44K10Y-D (10W Yellow) YELLOW 585 1050 6.5 7.0 550 560 120°
LED-43K10G-D (10W Green) GREEN 520 1050 9.7 10.5 727 728 120°
LED-48K10B-D (10W Blue) BLUE 470 1050 9.7 10.5 306 316 120°
LED-19K10BW-D (10W White, 8000K) WHITE 8000°K 1050 9.7 10.5 765 775 120°
LED-19K10W-D (10W White 6000K) WHITE 6000°K 1050 9.7 10.5 765 775 120°
LED-19K10NW-D (10W White, 4000K) WHITE 4000°K 1050 9.7 10.5 743 753 120°
LED-19K10YW-D (10W WarmWhite
3300K) Warm WHITE 3300°K 1050 9.7 10.5 688 698 120°
Мощные светодиоды  10 Вт светодиодная матрица  Корпус 20х20 мм
Anode
20.0

37.8
9.8 15.5
6.
42
5.
1
2.
5
24
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-55K15R (15W Red) RED 625 1400 6.8 7.0 748 758 120°
LED-54K15Y (15W Yellow) YELLOW 585 1400 6.8 7.0 722 732 120°
LED-53K15G (15W Green) GREEN 520 1400 9.5 10.5 957 967 120°
LED-58K15BG (15W Blue) BLUE 470 1400 9.5 10.5 425 435 120°
LED-59K15BW (15W White, 8000K) WHITE 8000°K 1400 9.5 10.5 1007 1017 120°
LED-59K15BWG (15W White, 8000K) WHITE 8000°K 1400 9.5 10.5 1078 1 088 120°
LED-59K15W (15W White, 6000K) WHITE 6000°K 1400 9.5 10.5 1007 1017 120°
LED-59K15WG (15W White, 6000K) WHITE 6000°K 1400 9.5 10.5 1087 1 088 120°
LED-59K15NW (15W White, 4000K) WHITE 4000°K 1400 9.5 10.5 978 988 120°
LED-59K15NWG (15W White, 4000K) WHITE 4000°K 1400 9.5 10.5 1047 1057 120°
LED-59K15YW (15W WarmWhite, 3300K) Warm WHITE 3300°K 1400 9.5 10.5 905 915 120°
LED-59K15YWG (15W WarmWhite,
3300K) Warm WHITE 3300°K 1400 9.5 10.5 970 980 120°
Мощные светодиоды  15 Вт светодиодная полоска  Корпус 140х17 мм
140
16.5
17
1.65
1.5
2.5
2.5
Ø2
2.0 1.5
25
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-45K20R (20W Red) RED 625 1400 8.2 9.0 1320 1330 120°
LED-44K20Y (20W Yellow) YELLOW 585 1400 8.2 9.0 1004 1014 120°
LED-43K20G (20W Green) GREEN 520 1400 13.8 14.0 1040 1050 120°
LED-48K20B (20W Blue) BLUE 470 1400 13.8 14.0 550 560 120°
LED-48K20BG (20W Blue) BLUE 470 1400 13.8 14.0 590 600 120°
LED-19K20BW (20W White, 8000K) WHITE 8000°K 1400 13.8 14.0 1390 1400 120°
LED-19K20BWG (20W White, 8000K) WHITE 8000°K 1400 13.8 14.0 1490 1500 120°
LED-19K20W (20W White, 6000K) WHITE 6000°K 1400 13.8 14.0 1390 1400 120°
LED-19K20WG (20W White, 6000K) WHITE 6000°K 1400 13.8 14.0 1490 1500 120°
LED-19K20NW (20W White, 4000K) WHITE 4000°K 1400 13.8 14.0 1350 1360 120°
LED-19K20NWG (20W White, 4000K) WHITE 4000°K 1400 13.8 14.0 1445 1455 120°
LED-19K20YW (20W WarmWhite, 3300K) Warm WHITE 3300°K 1400 13.8 14.0 1250 1260 120°
LED-19K20YWG (20W WarmWhite, 3300K) Warm WHITE 3300°K 1400 13.8 14.0 1338 1348 120°
LED-45K20R-D (20W Red) RED 625 1750 6.8 7.0 1320 1330 120°
LED-44K20Y-D (20W Yellow) YELLOW 585 1750 6.8 7.0 1004 1014 120°
LED-43K20G-D (20W Green) GREEN 520 1750 9.5 10.5 1040 1050 120°
LED-48K20B-D (20W Blue) BLUE 470 1750 9.5 10.5 550 560 120°
LED-48K20BG-D (20W Blue) BLUE 470 1750 10.8 11.0 590 600 120°
LED-19K20BW-D (20W White, 8000K) WHITE 8000°K 1750 9.5 10.5 1390 1400 120°
LED-19K20BWG-D (20W White, 8000K) WHITE 8000°K 1750 10.8 11.0 1490 1500 120°
LED-19K20W-D (20W White, 6000K) WHITE 6000°K 1750 9.5 10.5 1390 1400 120°
LED-19K20WG-D (20W White, 6000K) WHITE 6000°K 1750 10.8 11.0 1490 1500 120°
LED-19K20NW-D (20W White, 4000K) WHITE 4000°K 1750 9.5 10.5 1350 1360 120°
LED-19K20NWG-D (20W White, 4000K) WHITE 4000°K 1750 10.8 11.0 1445 1455 120°
LED-19K20YW-D (20W WarmWhite,
3300K) Warm WHITE 3300°K 1750 9.5 10.5 1250 1260 120°
LED-19K20YWG-D (20W WarmWhite,
3300K) Warm WHITE 3300°K 1750 10.8 11.0 1338 1348 120°
Мощные светодиоды  20 Вт светодиодная матрица  Корпус 20х20 мм
Anode
20.0

ф3.5
56.0
2.8
1.5
40.0
2.0 1.6 4.4
40
.0
27
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-30W White 6000K WHITE 6000°K 1200 24.0 30.0 1400 1700 140°
LED-30W WarmWhite 4500K Warm WHITE 4500°K 1200 24.0 30.0 1400 1700 140°
Мощные светодиоды  30 Вт светодиодная матрица  Корпус 52х28 мм
Part No.
Chip
Lens Color
Vf (v) @20mA lv (mcd) @20mA
Viewing angle
Emite Color λ p (nm) Min. Max. Min. Typ.
LED-55K30R (30W Red) RED 625 1400 13.5 14.0 1387 1397 120°
LED-54K30Y (30W Yellow) YELLOW 585 1400 13.5 14.0 1339 1349 120°
LED-53K30G (30W Green) GREEN 520 1400 20.5 21.0 1759 1769 120°
LED-58K30BG (30W Blue) BLUE 470 1400 19.5 20.0 735 745 120°
LED-59K30BW (30W White, 8000K) WHITE 8000°K 1400 19.5 20.0 1852 1862 120°
LED-59K30W (30W White, 6000K) WHITE 6000°K 1400 19.5 20.0 1852 1862 120°
LED-59K30NW (30W White, 4000K) WHITE 4000°K 1400 19.5 20.0 1799 1809 120°
LED-59K30YW (30W WarmWhite, 3300K) Warm WHITE 3300°K 1400 19.5 20.0 1665 1676 120°
Мощные светодиоды  30 Вт светодиодная полоска  Корпус 140х17 мм
140
16.5
17